МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОН
МАРИЕЦ ЯЛ
 ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвёртый созыв

X  (внеочередная) сессия

от  30 октября 2020 года  № 115

Об отмене некоторых решений Собрания депутатов

На основании Федерального закона 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Марийского сельского поселения р е ш а е т:
1. Признать утратившими силу:
   - решение Собрания депутатов от 04.06.2020 года № 45 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления имущества, включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Марийского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
   - решение Собрания депутатов от 15.10.2020 года № 106 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» № 45 от 4 июня 2020 года «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления, включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Марийского сельского поселения предназначенного для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2. Настоящее решения вступает в силу со дня подписания.

 Глава Марийского
сельского поселения                                                           И.З.Халитов